[image: image1.wmf]

Муниципальное образование
«Локнянский муниципальный округ»

Псковской области

Администрация Локнянского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.04.2024 г.

                           № 225-п
п. Локня

О   внесении    изменений    в   паспорт автомобильной дороги по ул. Чкалова рп. Локня Псковской области
В соответствии со ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 13 Федерального закона от 08.11.2007 г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации»  и  руководствуясь ст. 31 Устава Локнянского муниципального округа Псковской области, Администрация  Локнянского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в паспорт  автомобильной дороги по ул. Чкалова  следующие изменения: включить в паспорт автодороги пешеходную дорожку длиной 54 метра.

2. Главному специалисту Управления строительства, ЖКХ, дорожного хозяйства
и муниципального контроля Бубнову И.В. в срок до 31.12.2024 года внести изменения в учетные записи в СКДФ.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

4. Разместить постановление на официальном сайте Локнянского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника

Управления строительства, ЖКХ,  дорожного   хозяйства и   муниципального   контроля
Захарова А.А.
Глава Локнянского

муниципального округа

                                                     И.Д. Белугин

Верно: Новикевич